RZADOWE CENTRUM BEZPIECZENSTWA

Warszawa, dn.17 lipca 2017 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW DOTYCZACYCH TRESCI
OGLOSZENIA W POSTEPOWANIU nr 9/2017

Dotyczy: postepowania nr 9/2017.

Do Zamawiajacego wplynely doroga e-mailowa nastepujace pytania ze strony
Oferentow:

1. Czy pakowanie dokumentow jest po stronie Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Tak

2. Czy Wykonawca jako pojemniki moze dostarczy¢ do pakowania dokumentow kartony i tasme,
a do tajnych pojemniki z mozliwoscig plombowania?

Odpowiedz: Tak, do pakowania dokumentéw oprocz dokumentacji kadrowo finansowej mozna
uzy¢ kartondéw. Do dokumentacji niejawnej oraz kadrowo - finansowej nalezy uzyc
pojemnikéw z mozliwoscig plombowania. Ponadto do dokumentacji niejawnej nalezy
przewidzieé¢ miejsce w samochodzie dla osoby konwojujgcej dokumenty niejawne.

3. Czy Zamawiajacy pakuje dokumenty we wlasnym zakresie
Odpowiedz: Tak
4. Czy w dziale osoby do kontaktu jest podany btedny adres e-mail?

Odpowiedz: Tak, wlasciwy adres to: marek.olczak@rcb.gov.pl

5. Czy posiadacie Panstwo magazyn wiasny czy tez w ofercie mam zawrze¢ takg informacje o
mozliwosciach magazynowania mienia w firmie Max Przeprowadzki.

Odpowiedz: Aktualnie rozeznajemy sie w instytucjach budzetowych w mozliwosci pozyskania
magazynu. Jednak prosze o przestanie osobnej oferty w e-mailu.

MarelfOlczak




